Okolo rybniku OkfiSky

Vysledkova listina 16. roéniku
Datum: nedéle 18. fijna 2015 Vrchni rozhodcéi: Novak Bohumil
Casoméfié: Novak Viktor
Poradatel: Hotelova $kola Trebi¢ Ostatni rozhodéi: Ryba Karel, Patzelt Zdenék, Novakova Libuse
Vrchnik trati: Pilat Lubo$
Vrchnik mladeze: Novak Bohumil
Reditel zavodu: Pilat Zden&k Vysledky: Novakova Jana

Trat’: 10 km - obratkova trat' s obratkovym okruhem kolem rybnika Stekly Hvézdonovice, pfevazné po
nezpevnénych cestach. Mladez do 15 let obratkové traté na polni cesté "U Kapli¢ky" s obratkami dle vékoveé
kategorie. Dorost obratka na hlavni trati.
Pocasi: Zatazeno, teplota 7° C.
Pocet startujicich: 124 - muzi 58, Zzeny 15, junior 1, dorost 2, Zaci a zakyné 48 .

19. zavod soutéze - Bézec Vysociny 2015

8. zavod soutéze - Trebi€sky bézecky pohar 2015
16. ro¢nik probéhl podruhé na nové trati a v pfijemném zazemi, které poskytla mistni firma Fraenkische. Oproti
burice u tenisovych kurtll nesrovnatelny rozdil.

SychravéjSi pocasi nebylo pfekazkou, jen pfeloZeni zavodu ze soboty na nedéli mozna kolidovalo nékterym z
Trebi¢ského rregionu. Na hlavni trat se vydalo 74 muzl a zZen. Spolu s nimi jen dva dorostenci. Ti pro nedorozumnéni
poradatel(l obraceli az na konci protismérného okruhu.

Nové traté méla mladez do 15 let. Misto travnatych okruh( u rybnika Pilny to byla polni cesta "U kaplicky".
Obratkové traté byly jednoduché na pochiopeni.

Po loriském vynechani si letos vyzkouSel novou trat’ lidr soutéZe Vladimir Srb. V dvodu byl nucen akceptovat
pocatec¢ni ostré tempo mladsSich bézcl. Na pocatku obratkového okruhu bézel jiz osamocen jako prvni. To uz se spise
zabyval hledanim spravné cesty kolem rybnika Stekly. Pfesto vylepsil ¢as lofiského vitéze Ondfeje Rosi o 36 vtefin. V
dobré formné se ukazal Jakub Exner na druhém mist&, ktery mél horSi €as jen o 23 vtefin. Jako tfeti uprobéhl cilen
veteran nad 40 let Zbynék Stybnar.

Mezi zenami byla s velkou pzZevahou nejlep$i Petra Vesela. O dalSich dvou mistech rozhodoval az zavéreSny
fini§ mezi Martinou Pomikalovou, Miladou Brabcovou a Janou Komarkovou.

Vedle obvyklych hodnotnych cen v tomto zavodé, Feditel hostitelské firmy Jifi Novotny vénoval finanéni cenu
prvnim tfem muzim a Zenam v absolutnim poradi v cili.

Jubilejni 40. ro€nik BéZce uzavre v patek 23.10. Béh Heulosem v Jihlavé.

Pof. Pof. Start.
celk. kat. Ccislo Zavodnik Nar. PrisluSnost Vykon Body

Aktualizovdno 18.10.2015
A18 - Juniofi 18 - 19 let

11 1 40 Mottl Lukas 1997 Hradec Kralové TJ Sokol 40:19 10,000
A20 - Muzi 20 - 29 let

8 1 6 Mahel Tadeas 1989 Trebic Atletic 38:26 9,259
14 2 12  Kejzlar Pavel 1986 Jihlava 40:34 8,663
19 3 50 Lastovicka Vladimir 1991 Brzkov K-BOB 41:16 8,468
24 4 53  Nechvatal Tomas 1989 Trebic Atletic 41:58 8,272

A30 - Muzi 30 - 39 let

1 1 62  Srb Vladimir 1978 lihlava Bézec Vysociny 35:47 10,000 TR

2 2 42  Exner Jakub 1983 Jihlava Pteam 36:09 9,898

4 3 17  Zamrazil Jan 1977 lJihlava MST 37:42 9,464

5 4 43  Kucera Daniel 1982 Jihlava Pteam 37:58 9,390
13 5 73  Vrabel Pavel 1979 lJihlava MST 40:30 8,682
15 6 19  Zeleny Radek 1981 Jihlava MST 40:35 8,659
18 7 15  Jakubec JiFi 1983 Dacice 41:04 8,524
22 8 52 CahaZbynék 1984 Trebic 41:34 8,384
25 9 70  Bucek Martin 1978 lJihlava MST 42:14 8,197
26 10 20  BratrSovsky Libor 1976 Polna 42:21 8,165
29 11 58 Dolezal Marek 1980 lJihlava MST 42:58 7,993
34 12 49  Voda Michal 1984 Jihlava 44:10 7,657
36 13 67 Pomikal Jaroslav 1984 lihlava Bézec Vysociny 44:12 7,648
41 14 10  Sery Drahoslav 1978 lihlava 46:25 7,028
59 15 69  Marek Jaroslav 1979 lJihlava 50:51 5,789
68 16 2 Mastera Martin 1984 Kamenice u Ji. TJ Sokol 57:27 3,945
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Stybnar Zbynék
Tichy Frantisek
Mika Petr
Prochazka Pavel
Konecny Karel
Melecha Jifi
Stava Petr
Novotny Libor
Petrovsky Ondfej
Maly Milan
Benes Martin
Belan Ludék
Marek Jifi
Lacina Vaclav
Strasil Miroslav

Kratochvil Pavel
Martinec Jindfich
Bohuslav Jaroslav
Kucera Ludék
Berky Jifi

Nozka Jifi
Motalek Petr
Kugler lvan
Suchy Karel
Jindra Vitézslav
Klusacek Pavel
Svejda Petr
B6hm Karel

Pilat Zdenék

Tomanek Stanislav
Slama Jiri

Kores Arnost
Skrleta Jan

Eibel Zdenék
Bumbalek Miroslav

Novak Zdenék
Mojzis Vincent
Hruby Milan

Vesela Petra
Pomikalova Martina
Komarkova Jana
Bromova Zuzana
Vasalovska Petra
Bohuslavova Petra

Brabcova Milada
Brunnerova Eva
Vomelova Eva
Vesela Katefina
Buckova Lenka
Sedmikova Lenka
Trojanova Eva

B40 - Muzi 40 - 49 let

1974
1966
1974
1970
1970
1969
1967
1975
1975
1968
1969
1966
1971
1969
1969

Jihlava Bézec Vysociny
Svétla n.S. Catus Bike team
OkfriSky Laufteam Fraenxische
Vanov SDH

Trebic Atletic

Zirovnice KBNK

Jihlava Atletika

Okrisky B&hani

Jihlava

Kamenice u Ji. TJ Sokol
Jihlava KFM

Trebic

TalinTT

Havli¢ckova Borova
Pribyslav

B50 - Muzi 50 - 59 let

1960
1961
1959
1964
1962
1963
1961
1963
1956
1965
1956
1965
1964
1958

Trebic¢ Atletic

Radostice TJ Sokol (Brno)
Trebic TJ Spartak

Horni Vilémovice (TR)
Havlick(v Brod SDH Termesivy
Ivancice u Brna Dinosport
Trebic TJ Spartak

Jihlava KMS

Trebic Atletic

Dacice TJ Centropen
Rokytnice nad Rokytou
RasnaTJ

Ok¥isky

Okrisky Béhani

B60 - Muzi 60 - 69 let

1954
1953
1950
1946
1951
1951

Nova Vcelnice TJ
Jihlava BéZec Vysociny
Trebic Atletic

Nova Vcelnice TJ
Jihlava Nemocnice
Kamenice u Ji. TJ Sokol

B70 - Muzi nad 70 let

1939
1937
1938

Jihlava Bézec Vysociny
Havli¢k@iv Brod KCT
Blansko ASK

C20 - Zeny 20 - 34 let

1989
1986
1984
1982
1986
1990

Zd3ar n. Saz. Sweep Sport
Jihlava BéZec Vysociny
Studenec

Sedlejov

Trebic Atletic

Trebic

C35 - Zeny 35 - 44 let

1975
1976
1977
1977
1978
1971
1975

Okrisky Béhani
Trebic

Trebic

Okrisky Béhani
Jihlava MST
Jihlava

Okrisky

37:14
38:04
38:30
39:34
41:00
41:37
43:19
44:26
45:43
46:51
47:14
47:46
48:12
50:05
50:06

38:18
40:24
40:45
41:19
41:24
42:34
43:23
43:33
44:11
46:05
46:54
48:32
55:20
58:15

42:26
46:45
47:25
53:18
57:39
1:03:20

53:06
1:16:46
1:22:33

43:37
46:23
46:41
50:09
50:23
55:46

46:27
49:02
49:45
51:00
51:51
52:56
55:22

10,000 TR
9,776
9,660
9,373
8,988
8,823
8,366
8,066
7,722
7,417
7,314
7,171
7,055
6,549
6,544

10,000 TR
9,452
9,360
9,212
9,191
8,886
8,673
8,629
8,464
7,968
7,755
7,328
5,553
4,791

10,000 TR
8,983
8,826
7,439
6,414
5,075

7,486
1,909
0,546

10,000 TR
9,366
9,297
8,502
8,449
7,214

10,000
9,444
9,290
9,020
8,837
8,604
8,080
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201
216
211

202
208
217
220
210
219

147
148
141
142
136

146
149
138
145
137
139
140
150
143
144

Mahelova Jitka
Uhlifova Barbora Isatou

Rokosky Petr
Trutna Jan

Holcman Vaclav
Holcman Jan
Sablik Martin
Komin Jakub
Kyvala Tomas
Novak Miroslav

Ciprusova Tereza

Vesely Ondfrej
Trojan Tomas
Stybnar Stépan

Dolak Pavel
BratrSovsky Patrik
Koudelka Petr
BenesS Roman
Osmera Martin
Novotny Lukas
BenesS Tomas

Kyvalova Veronika
Machovcova Anna
Slaba Michaela
Ludmilova Eliska

Machovcova Julie
MikesSova Andrea
Svobodova Hana

Dolezalova Nikol

Kr¢alova Monika

Hlavinova Lucie

Dreisig Mikulas
Stanék Tomas
Uhli¥ Richard
Ludmila Stépan
Dolezal Stépan

Dolakova Sarka
Kominova Tereza
Dreisigovd Emma
Novackova Lea
Lanikova Renata
Kfizova Adéla
Svobodova Petra
Holcmanova Daniela
Svobodova Zuzana
MikeSova Sandra

C45 - Zeny nad 45 let
1962 Trebic Atletic
1968 Ceské Budéjovice
D1 - Dorostenci 16 - 17 let ( 5,8 km)
1998 Moravské Budéjovice
1999 Trebic TJ Spartak
Z1-Zaci14-15let (1,5 km)
2001 Sirdkov (ZR)
2001 Sirakov (ZR)
2000 Zddr n. Séz. SK Ante
2000 Jihlava HC Dukla
2000 Okrisky
2001 Stonafov BéZec Vysociny
Z2 - Zakyné 14 - 15 let ( 1,5 km)
2000 Tiebic TJ Spartak
231 -Z4ci 12 - 13 let ( 800 m)
2003 BudisSov Triatlon
2003 Telc
2003 Jihlava SK Karate
232 - Z4ci 10 - 11 let ( 800 m)
2004 Jihlava
2005 Jihlava Atletika
2005 Zatéany Orel
2004 Jihlava KFM
2005 Okrisky
2005 Okrisky
2005 lJihlava KFM
Z41 - Zakyné 12 - 13 let ( 800 m)
2002 Okrisky
2002 lJihlava
2002 KnéZzice Orel
2003 Rychlov BéZec Vysociny
Z42 - Zakyné 10 - 11 let ( 800 m)
2005 lJihlava
2004 Okrisky
2005 Markvatice
2005 Jihlava
2004 Trebic
2005 Trebic
25 - Z4ci 7 - 9 let ( 500 m)
2006 Jihlava Atletika
2008 Velky Beranov
2008 Knéizice
2006 Rychlov Bézec Vysociny
2008 Knézice Cykloklub
26 - Zakyné 7 - 9 let ( 500 m)
2007 lihlava
2006 Smrcna
2008 Jihlava Atletika
2006 Okrisky
2006 Okrisky
2007 Markvatice
2008 Markvatice
2007 Sirdkov (ZR)
2008 Brno
2007 Okrisky

50:15
1:00:41

22:53
22:54

4:57
5:02
5:10
5:19
5:56
6:06

6:09

4:05
4:06
4:27

4:04
4:10
4:19
4:21
4:45
5:38
5:50

4:13
4:14
4:16
4:18

4:11
4:22
4:24
4:51
4:53
5:11

1:37
1:52
1:53
1:56
2:10

1:51
1:54
1:58
2:01
2:02
2:05
2:06
2:07
2:09
2:19

9,182 TR
6,936

10,000
9,993

10,000
9,832
9,562
9,259
8,013
7,677

10,000

9,959
9,918
9,057

10,000
9,754
9,385
9,303
8,320
6,148
5,656

9,920
9,880
9,801
9,721

10,000
9,562
9,482
8,406
8,327
7,610
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Stanék Daniel
Macku David
Svobodova Romana
Dreisig FrantiSek

Brussmannova Sarka
Obrdlikova Anezka

27 - Chlapci 4 - 6 let ( 300 m)
2010 Velky Beranov
2009 lJihlava
2010 Brno
2010 lJihlava Atletika

28 - Divky 4 - 6 let ( 300 m)
2009 lJihlava
2010 lJihlava

1:14
1:21
1:33
2:31

1:16
1:23



